
 Tab. 4a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

Oddíl 17 - Výroba textilií a textilních výrobků
1710000012 Práce ve mzdě ve výrobě textilních vláken a příze, tuku z ovčí vlny tis. Kč 1 100 639 881 935 124,8
1710204101 Len lámaný nebo potěraný t 1 423 551 258,3
1710204111 Len lámaný nebo potěraný tis. Kč 75 806 33 292 227,7
1710204901 Lněná koudel a lněný odpad t 5 448 4 913 110,9
1710433201 Bavlněná příze z nečesaných vláken neupravená pro drobný prodej, 

pro ostatní tkaní
kg 54 993 847 61 998 879 88,7

1710433211 Bavlněná příze z nečesaných vláken neupravená pro drobný prodej, 
pro ostatní tkaní

tis. Kč 3 743 450 4 192 112 89,3

1710440201 Lněná příze neupravená pro drobný prodej, pro tkaní kg 4 361 091 3 970 150 109,8
1710440211 Lněná příze neupravená pro drobný prodej, pro tkaní tis. Kč 688 162 680 152 101,2
1720000012 Práce ve mzdě ve výrobě textilních tkanin tis. Kč 686 308 730 198 94,0
1720201901 Bavlněné tkaniny o hmotnosti =< 200 g/m 2 kromě tkanin z různobarevných přízí 

a perlinkové tkaniny, pro technické a průmyslové použití
t 2 686 1 176 228,4

1720201911 Bavlněné tkaniny o hmotnosti =< 200 g/m 2 kromě tkanin z různobarevných přízí 
a perlinkové tkaniny, pro technické a průmyslové použití

tis. Kč 284 280 158 820 179,0

1720201921 Bavlněné tkaniny o hmotnosti =< 200 g/m 2 kromě tkanin z různobarevných přízí 
a perlinkové tkaniny, pro technické a průmyslové použití

tis.m2 18 897 7 299 258,9

1720203111 Bavlněné tkaniny o hmotnosti =< 200 g/m 2 z různobarevných přízí, na košile 
a halenky

tis. Kč 785 652 1 069 451 73,5

1720204921 Bavlněné tkaniny o hmotnosti > 200 g/m 2, kromě tkanin z různobarevných přízí, 
pro technické a průmyslové použití

tis.m2 1 856 1 856 100,0

1730102301 Barvení bavlněné příze t 2 423 2 983 81,2
1730102311 Barvení bavlněné příze tis. Kč 225 826 278 463 81,1
1730403001 Ostatní konečná úprava bavlněných  tkanin  kromě potahování a impregnace tis.m2 29 008 23 648 122,7
1740000012 Práce ve mzdě ve výrobě konfekčního textilního zboží, kromě oděvů 

(kromě 1740900011)
tis. Kč 1 537 641 1 582 284 97,2



 Tab. 4a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

1740115011 Přikrývky (jiné než elektricky vyhřívané) a cestovní koberečky ze syntetických 
vláken

tis. Kč 326 353 419 182 77,9

1740119001 Přikrývky (jiné než elektricky vyhřívané) a cestovní koberečky z ostatních 
textilních materiálů

ks 237 586 237 210 100,2

1740125301 Prádlo ložní tkané z bavlny ks 4 538 119 3 986 893 113,8
1740125311 Prádlo ložní tkané z bavlny tis. Kč 890 847 890 104 100,1
1740125321 Prádlo ložní tkané z bavlny kg 3 085 379 2 981 404 103,5
1740135301 Prádlo stolní tkané z bavlny ks 4 253 519 4 816 802 88,3
1740135311 Prádlo stolní tkané z bavlny tis. Kč 224 643 296 387 75,8
1740135321 Prádlo stolní tkané z bavlny kg 1 283 391 1 317 137 97,4
1740155021 Záclony a interiérové závěsy; záclonové nebo postelové drapérie, včetně rolet, 

tkané
m2 962 235 620 388 155,1

1740165911 Ostatní bytové textilie tis. Kč 607 049 577 031 105,2
1740221011 Nepromokavé plachty, ochranné a stínicí plachty (kromě lodních), včetně tzv. 

markýz
tis. Kč 354 786 199 704 177,7

1740230001 Padáky včetně řiditelných padáků a rotující padáky a jejich části t 65 53 122,6
1740230011 Padáky včetně řiditelných padáků a rotující padáky a jejich části tis. Kč 183 111 119 706 153,0
1740249901 Ložní potřeby (kromě matrací a spacích pytlů) ostatní ks 1 984 644 1 454 759 136,4
1740255711 Hadry na podlahu, hadry na nádobí, prachovky apod., tkané tis. Kč 57 093 53 648 106,4
1740259001 Hadry na podlahu, hadry na nádobí, prachovky apod., pletené, háčkované; 

záchranné vesty, záchranné pásy a ostatní hotové výrobky
kg 1 403 310 620 597 226,1

1740259011 Hadry na podlahu, hadry na nádobí, prachovky apod., pletené, háčkované; 
záchranné vesty, záchranné pásy a ostatní hotové výrobky

tis. Kč 349 954 278 354 125,7

1750000011 Práce výrobní povahy ve výrobě ostatních textilních výrobků 
(kromě 1752900011)

tis. Kč 75 755 79 167 95,7

1750000012 Práce ve mzdě ostatních textilních výrobků (kromě 1752900011) tis. Kč 337 868 853 537 39,6
1751130011 Koberce a ostatní textilní podlahové krytiny, všívané tis. Kč 753 590 800 032 94,2



 Tab. 4a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

1752116011 Ostatní provaznické zboží, lanoví, lana, šňůry, ze syntetických vláken tis. Kč 291 043 228 186 127,5
1753102001 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané, 

o hmotnosti  > 25 g/m2 ale <= 70 g/m2
t 5 400 3 212 168,1

1753102011 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané, 
o hmotnosti  > 25 g/m2 ale <= 70 g/m2

tis. Kč 337 829 215 359 156,9

1753103001 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané, 
o hmotnosti  > 70 g/m2 ale <= 150 g/m2

t 1 449 1 553 93,3

1753103011 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané, 
o hmotnosti  > 70 g/m2 ale <= 150 g/m2

tis. Kč 103 312 104 997 98,4

1753105001 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané, 
o hmotnosti > 150 g/m2

t 13 361 14 021 95,3

1753105011 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané, 
o hmotnosti > 150 g/m2

tis. Kč 699 091 736 091 95,0

1754117011 Prýmky, stuhy v metráži; ozdobné lemovky tis. Kč 913 061 812 835 112,3
1754370011 Textilie impregnované nebo povrstvené nebo povlečené jinde neuvedené tis. Kč 2 050 632 1 836 578 111,7
1754370021 Textilie impregnované nebo povrstvené nebo povlečené jinde neuvedené t 26 672 21 742 122,7
1754383011 Textilní hadice apod. výrobky pro technické účely tis. Kč 611 540 562 313 108,8
1760129001 Textilie pletené nebo háčkované jinde neuvedené t 8 172 8 393 97,4
1760129011 Textilie pletené nebo háčkované jinde neuvedené tis. Kč 1 292 959 1 455 891 88,8
1770000012 Práce ve mzdě ve výrobě pletených nebo háčkovaných výrobků tis. Kč 250 667 269 313 93,1
1771109001 Dlouhé punčochy nebo podkolenky a ponožky, pletené nebo háčkované 

jinde neuvedené
tis. párů 19 227 17 937 107,2

1771109011 Dlouhé punčochy nebo podkolenky a ponožky, pletené nebo háčkované 
jinde neuvedené

tis. Kč 503 643 458 641 109,8

1772109001 Svetry, pulovry, trička, vesty, pletené nebo háčkované, z ostatních textilních 
materiálů

ks 230 377 289 046 79,7

1772109011 Svetry, pulovry, trička, vesty, pletené nebo háčkované, z ostatních textilních 
materiálů

tis. Kč 90 854 107 140 84,8


